Assembleia Legislativa do Estado doParaná
Deputado Estadual Gugu Bueno

OFÍCIO 397/2023

Curitiba, 23 de outubro de 2023.

Senhor Presidente,

Comprimentando-o cordialmente, venho informar que, a pedido do

vereador Sérgio Magalhães e através do nosso mandato parlamentar, estão

liberados, nesse ano de 2.023, para o seu município os seguintes recursos:

- 3 KITS ESPORTIVOS
  VALOR R$ 75.000,00 – PROTOCOLO 20.972.705-6

SECRETARIA DE ESTADO DO ESPORTE

- 1 CARRO PEQUENO
  VALOR R$ 65.000,00 – PROTOCOLO 20.721.820-0
  SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

- 1 AMBULÂNCIA DE SUPORTE BÁSICO
  VALOR R$ 250.000,00 – PROTOCOLO 20.400.047-6
  SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

Os valores acima encontram-se disponíveis nas respectivas secretarias.

Aproveito a oportunidade para agradecer e reiterar votos de apreço e

consideração, colocando este gabinete à disposição, ao tempo em que solicito

a leitura em plenário, para ciência dos demais pares.

Atenciosamente,

DeputadoEstadual

Ao Senhor

DEVAIR DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal

Tapira - PR

C/C ao vereador Sérgio Magalhães

PraçaNossaSenhora de Salete s/n – Gab. 702 – 7º Andar – CEP - 80.530-911 CURITIBA PR
gugubueno@assembleia.pr.leg.br

GUGUBUENO